Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №8 «Чиполлино» города Евпатории Республики Крым

ПРИКАЗ
от 31.08.2017г. № 01-13/302.1

«О введении в действие примерного 10-дневпого меню
для детей»

В целях охраны и укрепления здоровья воспитанников МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать питание детей в учреждении в соответствии примерного 10-дневпого меню для детей
для организации воспитанников дошкольного возраста (2 - 3 г о д а и 3-7 лет)

2.Провести организационную работу по ознакомлению родительской общественности и сотрудников
ДОУ с цикличным меню:

2.3. Медицинской сестре Мельник М.В..

2.3.1. Подготовить:
для пищеблока - разбивку цикличного меню по Дням с подбором соответствующих технических карт.

2.3.2. Завхозу Ефимовой I I.Г,- подготовить договора на поставку пищевых продуктов для
организации питания, требования к сырью, полуфабрикатам и пищевым продуктам, непосредственно
используемым в питании детей, и условиям их поставки.

2.3.2. Обновить информацию на стенде « Здоровое питание дошкольников».
Ответственный- медсестра Мельник М.В..

Ответственный - медсестра Мельник М.В..

Заведующий МБДОУ «ДС №8 «Чиполлино» .И. Волгина